کما خارج شد.
افتخارات: یک چهام نهایی ۱۹۹۰

بیش‌ترین بازی: ریگوبرت سانگ با ۱۳۷ بازی
بیش‌ترین گل: ساموئل اتوئو با ۵۶ گل

عملکرد در دوره قبل: غایب
لباس کامرون در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر

معرفی تیم‌های حاضر در جام جهانی ۲۰۲۲/ کامرون
برنامه بازی‌های کامرون در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر

۳ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۳:۳۰/ سوئیس - کامرون، ورزشگاه الجنوب
۷ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۳:۳۰/ کامرون - صربستان، ورزشگاه الجنوب

۱۱ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ کامرون - برزیل، ورزشگاه لوسیل

تیم ملی تونس امیدوار اســت که عملکرد آبرومندانه‌ای در جام جهانی
داشته باشد.

تیم ملی تونس بعد از حضور در جام جهانی ۲۰۱۸ توانســت حضور در
جام جهانی را برای یک بار دیگر تجربه کند.